
A.M. Kerkvliet

A. Huyzer

A Kwakernaak Vastgoed BV
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Coöperatief Waardstroom UA

Ammerlaan de Bakkerij Beheer B.V.

Kwekerij Tass BV

J.van Wijgerden Holding B.V
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aanvrager

Stichting Primo Schiedam

Protestantse Gemeente Dordrecht-Dubbeldam

Verantwoording Subsidieparagraaf Details(per: 20-05-2021 )
: 2021

Subsidiejaar

: Zonnig zuid-Holland 

Regeling

: Alle subsidiegronden

Grondslag

CI Nummer :?????
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specificatie regeling project naam dossiernummer

Zonnig zuid-Holland Postcoderoos Energiek Schiedam                                                                     DOS-2021-0000116 

Zonnig zuid-Holland Postcoderoos Ontmoetingskerk Dordrecht                                                           DOS-2021-0003468 

Zonnig zuid-Holland Verstevigen Schuur                                                                               DOS-2021-0003185 

Zonnig zuid-Holland Tredion Automatisering                                                                           DOS-2021-0003524 

Zonnig zuid-Holland Zonnepanelen                                                                                     DOS-2021-0002056 

Zonnig zuid-Holland Zonnepanelen Verkleij                                                                            DOS-2021-0003262 

Zonnig zuid-Holland ZonneRoos Haastrecht                                                                             DOS-2021-0003252 

Zonnig zuid-Holland Zon op Teylingen - Project Ammerlaan                                                             DOS-2021-0003124 

Zonnig zuid-Holland Kerkvliet Hazerswoude                                                                            DOS-2021-0000034 

Zonnig zuid-Holland Vervanging asbestdak - dak geschikt maken voor 

zonnepanelen incl. leggen van zonnepanelen 

DOS-2021-0001650 

Zonnig zuid-Holland PV panelen Tjalk 43 Bodegraven                                                                     DOS-2021-0001124 

Totaal

tails(per: 20-05-2021 )

CI Nummer :?????
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bedrag aangevraagde

 subsidie

Bedrag Verleend Na

Mon

bedrag

 geweigerde aanvraag

3,040.00 3,040.00 0.00

4,270.00 0.00 0.00

6,688.00 0.00 0.00

8,520.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

10,044.80 0.00 0.00

21,560.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

1,520.00 1,520.00 0.00

12,373.00 12,373.00 0.00

3,250.00 3,250.00 0.00

81,265.80 20,183.00 0.00
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bedrag

 onderhanden aanvragen

0.00

4,270.00

6,688.00

8,520.00

5,000.00

10,044.80

21,560.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

61,082.80
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